\

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

г. Красноярск ЗУ

Об организации и проведении Фестиваля спорта
среди медицинских и фармацевтических вузов России СФО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Начальнику управления по воспитательной работе и молодежной политике К.В. Мазуровой
организовать проведение Фестиваля с 16 по 19 февраля 2017 г.

2. Проректору по учебной работе С.Ю.Никулиной обеспечить явку студентов 1,2 курса на
спортивные соревнования Фестиваля спорта 17,18 февраля 2017 г. с 10:00 до 18:00.

3. Руководителю СК «Медик» организовать работу квалифицированной судейской бригады и

награждение (кубок, медали, благодарственные письма, памятные призы) победителей и
призеров соревнований.

4. Начальнику управления по внеучебной работе обеспечить организационно-техническое
сопровождение церемонии открытия и закрытия мероприятия, выступление творческих
колективов. Предоставить сувенирную продукцию для награждения участников
мероприятия (значок металлический, медаль под бронзу, медаль под золото, грамоты,
рамки для грамот)

5. Проректору по АХР Б.Н. Краснопееву обеспечить транспортное сопровождение встречи,
отъезда и доставки команд-участниц к местам проведения соревнований Фестиваля 16-18
февраля 20 17 г.

6. Руководителю спортивного комплекса М.П. Самотесову обеспечить готовность бассейна
«МедУЗа», рабочих помещений для судейской коллегии, спортсменов к проведению
соревнований, помещений для проведения фуршета в честь открытия Фестиваля спорта.

7. Начальнику управления информационной и корпоративной политики А.С. Астафьевой,
Председателю Союза молодежи Э.И. Ахмедовой организовать фото и видео сопровождение
Фестиваля и осветить мероприятие на сайте КрасГМУ.

6. Декану института последипломного образования Е.А. Юрьевой обеспечить медицинское
сопровождение Фестиваля ординаторов 2 года обучения с необходимым оснащением.

7. Заведующей учебным отделом О.А. Житомировой обеспечить работу мандатной комиссии.
8. Начальнику штаба студенческих отрядов КрасГМУ С.Ю. Ковбасе обеспечить

сопровождение встречи и отправки команд-участниц.
9. Председателю Студенческого совета КрасГМУ С.И. Артеменко подготовить волонтерское

сопровождение мероприятия.

10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю Аи собой.

Ректор / Ж / И.П. Артюхов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
СК «Медик»

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по организационно-правовой работе

ИСПОЛНИТЕЛИ:

Проректор по учебной работе

Проректор по АХР

Начальник УВР и МП

Начальник учебного одела

Начальник управления информационной
и корпоративной политики

Руководитель спортивного комплекса

Начальник управления по внеучебной работе

Руководитель СК «Медик»

Председатель Союза молодежи

. Кулешова

С.Ю. Никулина

Б.Н. Краснопеев

К.В. Мазурова

О.А. Житомирова

А.С. Астафьева

М.П. Самотесов

А.С. Манкевич

В.А. Веснина

!.И. Ахмедова

Председатель Студенческого Совета КрасГМУ / /1^ут( ^ № '̂̂ ' АРтеменко

Начальник штаба студенческих отрядов КрасГМУ ^^^^-^—^-о -?
у(Л-

I )
V

С.Ю. Ковбаса